
MEDIO AMBIENTE | [JJ ASEA 

COMPROBACION DE GASTOS 

COMISION: NACIONAL. INTERNACIONAL 

Nombre del funcionario: Karla Denis Peralta Carbajal RUC 

Municipios de Guadalupe Victoria, Teziutlan, 

Destino: Tepeaca, San Salvador El Seco, Estado de Puebla 37000 

Periodo: 04 al 07 de diciembre de 2023 

Fecha de Presentacion: 12 de diciembre de 2023 

SE ANEXAN LOS SIGUIENTES COMPROBANTES EN ORIGINAL Y FIRMADOS POR EL INTERESADO, PARA 

TRAMITE DE REEMBOLSO Y/O COMPROBACION: 

Viaticos Comisién Financiada si Il NO 

Fecha No. factura Concepto Toral en [ giivis de) 
comprobante 

1 04/12/2023 4842 Taxi S 242.48 

2 04/12/2023 8917683 Alimentos S 285.00 

3 04/12/2023 N/A Alimentos S 110.00 

4 04/12/2023 8917664 Alimentos S 353.00 

5 05/12/2023 8921118 Alimentos S 293.00 

6 05/12/2023 8921121 Alimentos S 447.00 

7 06/12/2023 8923645 Alimentos S 265.00 

8 06/12/2023 N/A Alimentos $ 135.89 

9 06/12/2023 35662 Hospedaje S 1,901.63 

10 06/12/2023 4584 Alimentos S 305.00 

11 06/12/2023 2789 Hospedaje S 1,119.00 

12 07/12/2023 4590 Alimentos S 180.00 

13 07/12/2023 179868 Alimentos $ 224.00 

14 07/12/2023 160788 Alimentos S 89.00 

TOTAL $ 5,950.00 

No ejercido S - 

$ 5,950.00 

Art. 152 de la RLISR / Equivale a| $ 536.70 

Art. 152 de la RLISR / Monto utilizado| $ 245.89 

Transporte Terrestre 

Fecha No. factura Concepto ool el divisa ol 
comprobante - 

1 - . - S - 

TOTAL S - 

Gran TOTAL $ 5,950.00 

N



Observaciones /Justificaciones 

Nota 1. Por temas de logistica, se realizo el consumo de alimentos los dias 04/12/2023 y 06/12/2023 por las cantidades de $110.00 

y $135.89, respectivamente, mismos que no pudieron ser comprobados mediante factura, por circunstancias de modo y lugar. 

Nota 2. Se informa que la comisién se llevé a cabo en los municipios de Guadalupe Victoria, Teziutlan, Tepeaca y San Salvador El 

Seco, en el Estado de Puebla, como fue asentado en el Registro Unico de Comisién, mientras que algunos consumos y hospedaje se 

llevaron a cabo en el municipio de Puebla, localidad ubicada aproximadamente a una hora del municipio de Tepeaca y una hora y 

media del municipio de San Salvador El Seco, toda vez que ofrecia mejores condiciones de seguridad y disponibilidad de servicios 

para las personas servidoras publicas. 

Nota 3. La comprobacién de peajes la efectia el Ing. Carlos Alberto Horta Angeles, RUC: 36998. 

Los abajo firmantes garantizan la veracidad de la informacidn presentada asi como la observacién en todo momento de la normatividad 

aplicable y de los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos pablicos. 

f . 

il . :u\f_‘i 
Presenta b Revisa 

Ing. Karla Denis Peralta Carbajal Ing. Carlos Dan Rubio Moran 

Inspector Director de Supervisién, Inspeccion y Vigilancia de 

Distribucion Comercial 

Autoriza 

Ing. Carlos Dan Rubio Moran 

Director de Supervisién, Inspeccién y Vigilancia de Distribucién Comercial 
En suplencia por ausencia del Ing. Victor Hugo Vital Martinez, Titular de la Direccion General de Supervision, Inspeccion y 

Vigilancia Comercial de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Proteccion al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos, 

con fundamento en lo dispuesto por los articulos 1, 2, fracciones | y I, 3 apartado B, fraccidn IV y ultimo parrafo, 4, 9 fracciones |, 

11, XX, XXV y XXXIII, 40 primer parrafo, 41 primer y tercer parrafos, 42 fracciones |y VIl y Gltimo parrafo y 44 segundo parrafo del 

Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado el 27 de julio de 2022, en el Diario Oficial 

de la Federacion; 1, 4 fracciones |, V, VI y XXVIII, 9 primer parrafo, 13, 14 primer y ultimo parrafo, 17, 18 fracciones |1l y XX, 38y 48 

del Reglamento Interior de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Proteccion al Medio Ambiente del Sector 

Hidrocarburos y Articulo Segundo del Acuerdo por el que se delegan a los Jefes de la Unidad de Gestién Industrial y la Unidad de 

Supervision, Inspeccion y Vigilancia Industrial de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Proteccion al Medio Ambiente 

del Sector Hidrocarburos, las facultades y atribuciones que se indican, publicado en el Diario Oficial de la Federacidn el 29 de 

marzo de 2016; en el ejercicio de las facultades otorgadas a dicha @rea, en términos de lo dispuesto por el articulo 38 del 

Reglamento Interior de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Proteccion al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos, 

del periodo comprendido del dia 18 al 22 de diciembre de 2023, de conformidad con el oficio de designacion para actuar en 
suplencia por ausencia nimero ASEA/USIVI/DGSIVC-AL/5573/2023 de fecha 15 de diciembre de 2023, emitido por el citado 

Director General de Supervisién, Inspeccidn y Vigilancia Comercial, basado en dicha fundamentacion y del que se deriva el periodo 

precisado, acorde a lo sefialado en el numeral 48 del Reglamento Interior de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de 

Proteccion al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos.



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 37000 
SEMARNAT 

hs s DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO FECHA 1211212023 
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS 

DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS 

Pag. 1 de 1 

( I. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS ) 

DOCUMENTO FECHA TIPO DE CONCEPTO EUROS | TIPODE | DOLARES | TIPO DE PESOS 
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO 

4842 04/12/2023 FACTURAS TAXIS 0.00 0 0.00/ . 2. 
8917683 04/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00| .0 0.00| .0 285.00 

NA 04/12/2023 152RLISR ALIMENTOS 0.00] 0 0.00] .0 110.00 
8917664 04/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .0 0.00] a 353.00 
8921118 05/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .0 0.00] FO 293.00 
8921121 05/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00{ .0 0.00/ .a 447.00 
8923645 06/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00] a 265.00 

NA 06/12/2023 152RLISR ALIMENTOS 0.00 .0 0.00] .0 135.89 
35662 06/12/2023 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00) .0 0.00| .0 1,901.63] 
4584 06/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 a 0.00] . 305.00 
2789 06/12/2023 FACTURAS HOSPEDAJE 0.00, a 0.00 .a 1,119.00 
4590 07/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .a 0.00] .0 180.00 
179868 07/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .0 0.00] .0 224.00 
160788 07/12/2023 FACTURAS ALIMENTOS 0.00] .0 0.00| .0 89. 

DEVENGADO 0.00 0.000d 0.00 0.0000 5,950.00 
RDIDA CAMBIARTIA 0.00 q 0.00 0 0.00 

OTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 5,950.00 

CII . GASTOS DE PASAJES ) 

[TOTAL GASTOS PASAJES 0.00 

( ITI. INFORME DE LA COMISION 

on S i6n en materia de imp i akEs de Servicio en el estado de Puebla 

CIV. OBSERVACIONES 2 LA COMPROBACION DE GASTOS 

[ 

Cv. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS 

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO 

D S PERALTA CAREBAJAL 

INSPECTCR



Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos 

e | 78131808 - mfifl DE VEHICULOS (RENTA DE 
- VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - 002-IVA 16.00° 

TRANSPORTE DE PASAJEROS) il 1. 

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE 
y XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE N 002-IVA 16.00% &3 
= APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) T 1.48 e 

WUU A DS 

mpuesto {iPO Facior mporie 

aAn= . ash e 

Vosgivalionegs: 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Cédigo QR del 

proveedor persona fisica, con fundamento en lo 

sefnalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Facturi™ 

Sello del SAT 

igital del CFDI 

_Laaena originzl gel compiemento de certificacion digital del SAT
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:-ljK�O U!:; s;::�.u.: DE CERT.!F!CACO D:t:.. ü1l$0k:
FO:..J".\ f'.t..SCAt., 
NÚM.E"P.0 IJE:: S:!P..LE; t'�..1 C"::P.'rIF1C.r'DO OEL SAT: 

P:!CWA .,. H.O:.U. Oi: Ci:nlFICAC'IÓN1 1:=, .. !�GZ,) 9 :att" ¡ LO l-1"; 

DATOS FISCALES DEL CLIENTE 

FECHA 

-"\ClO:iAL Di SEGURlDAO INDU.i-TRIA.:. V O&.: PP.OTEC'CIO!'l A,..; M:!L'lO Af:.?JE?'.''fE OC::. 
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t'.!ü."-li-f.(J,$ 

1; )� 
�• . .:..:-:orr =!Z &I' LA tl•�:-n;,,.l;\ 
1. 

t'rollAO Q;: MEY.lC() 
CJ rJOAO O� Mü.lCO. t�:uco 

CANT. DESCRIPCIÓN 
PL.fr:':.S· ;.:i lf)l t,0¡

lutcces�-:J.; tr.a�lad.Jdo:: 

UNIDAD 
E:< 8 S21.VIClO 

Tl.'!'!O F'1ol""' O!.·, T;,,r;\, 1"•pt.-.i•cot úC.1, Ty1c.i, : 0.1,oO('JI), J111�.-:iJ:"to: 1 .l.9.:1 

.:"CN!�UM!"� TrC'l<.ET{S) A !598$ 
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fl�"rovO 02 f.�GC: P J:! U! c.icroJ t"t1&::o d191eo:; .,.,f:! 
FO�•:.>. DE PAC-0, 04 

VAlOR UNIT, 
:,:,,s,. <j 

Co:.lS\!.ttO al O . .1€0000\: 

Importe con letra 

Pago en una sola exhbicion 

SlillTe:al: 
Udici;e..-iro: 

rr--�c:. �e :.1-!'-:.c: 
l•:• �.lfOlOOl: 

Total: 

00.,Caa:�TOS OCHc:l\'f,; t CINCO ;�SOS ) 100 MN. 

Este documento es una represenlaetón im�resa de un CFOI 

TOTAL 

:?-J'i. s• 
2-:.S.'5!' 

O OJ 

'J 

maria.sanchez
Cuadro de texto

maria.sanchez
Cuadro de texto



RESTAURANTES TOKS 
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FACTURA FECHA 
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N.J:,;�po Ui:: S:.í<!l..1:-; c.::.;_¡ C:!e('L'lHCXIO l)&J.. .;AT: 
r::CHA Y !iOAA DE ("e.-.TI FlC'f.tlÓN: i;J,¡ 1::0.:n l'J :1CI: :o t,,. 

DATOS FISCALES DEL CLIENTE 

_pCt.::J., O� Sl.:GO�Jt'AD ,U,-OOS'l'lUA- "f DE d'.OT::C'.ClON AL f'iZDIO ,;r.21"E?-.'TE CJ.i::. 
..,ROCARG.J?Ob 

R f'.C., 

CA:..:..&; 
. �., 

�\.'X-W AC-:ILPO ?.llZ: 0:OP.l't:-u:;s 
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oi.::..::: ..... :--1J!'t:·1t !Ci 
C'•"".·[ l."..j .-C•STA.:..: 
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1..;.-:ou:.::. .::: :.A r,1,::-n;Ji..A 
t�.:'.:i.. 

�.Je..;...-.. 
CJ tDA.ll r,:.: MA.-.:rco, ,-,,:;;,aro 
�º' 

CANT. DESCRIPCIÓN 

:>L.r1,s so1,1so1 
lmp.l:-es::e.� t'-"a:.=:lad.!ci.os 

UNI0A0 

T.1!)0 Fu.c:.o.;.'J T..-.:�, l.n•p1,1.e:u:o; 002, -i•a� G.1'5/JOCIO, ll!!PO%'t:e 1a.1$� 

CONSUMO TI;:"J<E't'{S) E 4 �! �o 

rorrr:t� d.:;, pi'gc �11 <:cte eomprob.lnco o.; 
Ult:.mos cc..ltro dígitos : 1752 

r.r�rooo 02 Pll(;O: P'IE IJltirro.s ·ua::ro •li91t.OR .,76::! 
FO�,,.>. DE �:-.C-O: O•I 

VALORUNIT, 
]01.3] 

CO,!i!l:.flO al o.1,;00001: 

Importe con letra 

Pago en un2 sola exhibición 

SubT�-;ctl: 
0-::SC\l!:.:t�O: 

!irPc�:.e ��:.o: 
l•;o 0.1€0DO�I, 

Total: 

T-a::SCIEl\"'I'CS CtNCV:::OfrA Y Tk.ES ¡;.¿30s 0/100 MN. 

ESledoc1J.menro es unarepresentaelón 1m1>resa de un CF0I 

TOTAL 

30·1 l1 
3CM .. H 

r•. oo 
,�.t. lL 
,Is. ;;o 

l04.:n 

l,1 

maria.sanchez
Cuadro de texto

maria.sanchez
Cuadro de texto
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,,:-S--rooo o.:: SAGO; .?UZ Uh ll\0-ti .:-uo;r,e. dl(.'!l�OS 17f:? 
�·o;:wA oe :1;.Go: <M 

VALORUNIT. 

�$:. �9 
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Este documenlo es una rep,esentacién impresa de un CFOI 
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TOTAL 
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maria.sanchez
Cuadro de texto

maria.sanchez
Cuadro de texto
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Importe con letra 

Pago en una sola exhibición 
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Este documento es una representación impresa de un CFOI 
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COURTYARD
t

BY MARRIOTT 

Puebla 

Las Ánimas 

Razón Social: IMAGIKALI

Calle: AV. 31 PONIENTE 
Num. lnt: 
localidad: PUEBLA 
Estado: PUEBLA 
País: MEXICO 

CFDI DE INGRESO FRONT MXN 
Referencia: PBCCP - 21341 
Folio XML: 35662 

Num. Ext: 3333 
Colonia: LAS ANIMAS 
Municipio: PUEBLA 
C.P.: 72400 
RF.C.: IMA211103DP7 

Num. de Serie del CSD 

e:ec "' de Eil" is1ó , : 
2023-12-06 T 07:05:48 

lugar de Emision: __ �--
C.P.: 

Fecha \' Hora � Certificación del CFOI 
Z023-12-06T07:05:51 

DATOS DEL CLIENTE 

Razón Social : .SGENC>< NACIONAL.DE SEGURIDAD INDUSTRIAL y DE PROTECCIONAL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIOROCARBlROS 

RFC: ANS1408122K6 
Domici lio Fiscal (C.P.): 14210 
Residencia Fiscal (Pais):MEX 

Reg. Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Uso CFDI: G03 Gastos en general 

Correo electrónico: KARLA_OENIS.19@HOTMAIL.COM NumRegldTrib: 

Nombre : PERAl. TA CARBAJAL,.J<.ARLA DENIS 
Estancia: 20231204 a 20231206 Folio: 65039 
CantJdad Clave prod.lserv. Clave un!dad �rlpcion 

Ext.: O 
Habitación: 

Valor Unitario 

711 

Im¡,4rte Objeto Imp. Base 

Cajero: NGP 
Reservación: 1 77467 

Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa 

t0111S-01 ROM HOSPEDAJE 1 598 o, 1,59&.01 02 1.�98.01 002 T3�a O 160000 

Método de pago: 
PUE Pago en una sola exhibición 
Forma de pago: 
04 Tarjeta de crédito 
Moneda: 
MXN - Peso Mexicano 

Tipo de relación: 

UUIO Relacionado: 

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI 

... UN MIL NOVECIENTOS UNO PESOS 63/100 M.N.�· 

SUBTOTAL: 
IVA 16%: 

ISH4%: 
DERSAN: 

TOTAL FACTURA: 
OTROS CARGOS 

PROPINA: 
IMPORTE TOTAL: 

·¡:.¡:,_ 

Importe 
1.�98,01 

1,598.01 
255.68 
47.94 

0.00 
1,901.63 

0.00 
0.00 

,901-:-63 



ANGELICA HERNANDEZ GARCIA 

RFC: HEGA750311RF4 

aJomicilio y Expedido en: 

lugar de expedíción: 73885 

Datos del receptor 
Cliente: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL IVEDIO AMBIENTE Oa SECTOR HIDROCARBUROS 

RFC: ANS1408122K6 Registro de Identificación fiscal: 

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Residencia fiscal: -

Domicilio: ADOLFO RUIZ CORTINEZ W Ext.4209 Col.JARDINES DE LA MONTAÑA 
CP 1421 O TLALPAN.CIUDAD DE MEXICO.México 

Método de pago: PUE- Pago·en una sola exhibición 

Uso CFDI: G03 • Gastos en general. 

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados: 

Clave SA T Cantidad 

90101500 

Unidad SAT Descripción 

H87 - Pieza CONSUMO Df:. ALIMENTO 

Comprobante Fiscal Digital por lnte rnet 

Folio fiscal: 
Número de comprobante: HR4584 

Tipo de Comprobante: 1 • Ingreso 
Forma de pago: 28 - Tarjeta de déb�o 

Fecha COfll)robante· 2023-12-06T22:34:30 

Fecha de certificación del CFDI: 2023-12-06T22:36: 11 

Régirren fiscal: 612- Personas Físicas con Actividades 
Errpresariales y A"ofesionales 

Pre cío unitario 

Subtotal 

Descuento 

NA {16) % 

Total 

262.93 

Importe Obj lmp 

262.93 02 

262.93 

42.07 

305.00 

TRESCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie det certificado de sello digital: Número de serle del certificado de sello digital del SAT: 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 

Sello digital del SAT: 



'=actura 

ANGELICA HERNANDEZ GARCIA 

RFC: HEGA750311RF4 

uomicilio y Expedido en: 

Lugar de expedición: 73885 

Datos del receptor 
Cliente: ',GENCIA NPdONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS 

RFC: ANS1408122K6 Registro de identificación fiscal: 

Re gimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Residencia fiscal: -
Domicilio: ADOLFO RUIZ CORTINEZ N° Ext.4209 Col.JARDINES DE LA MONTAÑA 

CP:1421 O. TLALPAN.CIUDAD DE MEXICO.México 

Método de pago: PUE- Pago en una sola exhibición 

Uso CFDI: G:J3 • Gastos en general. 

Tipo de relación: 

UUIO's Relacionados: 

Clave SA T Cantidad

90111800 

Unidad SAT Descripción 

1 H87 - Pieza ALOJA MENTO 

Comprobante Fiscal Digital por Internet 

Folio fiscal: 
Número de comprobante: HH2789 
Tipo de Comprobante: 1- Ingreso 
Forrra de pago: 04 - Tarjeta de crédito 

Fecha comprobante: 2023-12-06T22:43:49 
Fecha de certificación del CFDI: 2023-12-06T22:49:45 

Régirren fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades 
Efrl)resariales y Frofesionales 

Precio unitario 

Sut>total 

Descuento 

NA (16) % 

ISH3% 

Total 

940.34 

Importe 

940.34 

Objlmp 

02 

940.34 

150.45 

28.21 

1,119.00 

UN Mil CIENTO DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: Núme ro de serie del certificado de sello digital del SAT: 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 

Sello digital del SAT: 

/ 



ANGELICA HERNANDEZ GARCIA 
RFC: HEGA750311RF4 

• • • • J 

lugar de expedíción: 73885 

Datos del receptor 

Cliente: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS 

RFC: ANS1408122K6 Registro de identificación fiscal: 

Regimen f i scal: 603. Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Residencia fis c al: -
Domicilio: ADOLFO RUIZ CORTINEZ N° EXT.4209 COL.JARDINES DE LA MONTAÑA 

CP 1421 O TLALPAN.CIUDAD DE MEXICO.México 

Método de pago: PUE- Pago en una sola exhibición 

Uso CFDI: G03 . Gastos en general. 

Tipo de relación: -
UUID's Relacionados: 

Clave SA T Cantidad 

90101500 

Unidad SAT Descripción 

1 H87 - Pieza CONSUMO CE ALIMENTÓ 

Com probanto Fiscal Digital por Internet 

Follo fiscal

Número de comprobante· HR4 <;CI0 
Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso 
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito 
Fecha comprobante· 2023-12-07T10:29:24 
Fecha de certificación del CFDI: 2023-12-07T10:46:12 

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades 
�resariales y Profesionales 

Precio unitario lm porte Obj lm p 

Subtotal 

Descuento 

íl/A (16) % 

Total 

155.17 155.17 02 

155.17 

24.83 

180.00 

CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 

. . ., . .. .. � .. . . . ·- .. 



OPERADORA VIPS 

OVl800131 GQ6 

601 - General de Ley Personas Morales 

USO CFDI G03 - Gastos en general 

LUGAR EXPEDICIÓN 72650 

FACTURA OVIIY 179868 

SUCURSAL: 81234 

TICKET: 812345089400451348 

FECHA DE EMISIÓN: os,1212023 12:54:48 p.m. 

LUGAR DE EMISIÓN: 72680 

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso 

MONEDA: MXN 

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR 
HIDROCARBUROS 

ANS1408122K6 

RÉGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

PRODUCTO IMPORTE 

CANT 
CLAVE CONCEPTO 

90101501 RESTAURANTESAL 16% 

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito 

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN 

- 1 CONSUMO DEL DIA 0711 V2023 

UDEM VALOR 
IMPORTE UNITARIO 

E48-
Uni�ad 193.10 193.10 
sen,icio 

OBJETO 
IMP 

02 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFOI v4.0 
No. serie eso SAT 

Sello digital del SAT 

IMPUESTO 

IMPUESTO TIPO TIPO TASA FACTOR 

002 -IVA Tasa 16% 

ftMMt#I 
$193•101 

� 

- 5�4001 



CAFE SIRENA 

CSI020226MV4 

601 - General de Ley Personas Morales 

USO CFOI G03- Gastos en general 

LUGAR EXPEDICIÓN 74169 

FACTURA 

SUCURSAL: 38700 

TICKET: 102571412 

SSUWD 160788 

FECHA D E  EMISIÓN: os/1212023 12:56:13 p.m. 

LUGAR DE EMISIÓN: 74169 

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso 

MONEDA: MXN 

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR 

HIDROCARBUROS 

ANS1408122K6 

RÉGIMEN FISCAL 603 • Personas Morales con Fines no Lucrativos 

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO 
CANT ¡------r--------------,----1--,--�-r-----t----,-----r--:----,-----J 

CLAVE CONCEPTO VALOR OBJETO TIPO 

90101700 SERVICIOS DE CAFETERÍAAL 16% 

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito 

OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN 

CONSUMO DEL DIA 07/12/2023 

UDEM 

E46-
Unoad 

de 

servicio 

08/12/2023 12:56:17 p. m. 

UNITARIO IMPORTE 
IMP 

76.72 76.72 02 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v4.0 

1 da 1 

IMPUESTO FACTOR TIPO TASA 

002- NA Tasa 16% 

f i'MMMI SIS.n 1 

� 

... S89.oo[ 
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